

Obiect Reparatia fatadei de-a lungul str Tighina, Investitor
34 mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			13,410 12,960
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,00	5,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,00	7,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,450
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,696 5,760
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,00	5,760
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,10	15,812
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
3	RpCJ25A	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, pe zidarie de caramida sau beton, (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu	m2			165,564 103,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,9100	48,00	91,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,00	12,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,5700	1,65	10,840
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0065	7 100,00	46,143
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	117,00	4,563
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	22,50	0,203
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,135
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,696 5,760
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,00	5,760
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,10	15,811
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,125
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			115,905 58,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,00	58,560
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	24,90	57,270
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	12,50	0,075
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D120 mm	m			188,053 14,400
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	48,00	14,400
	2710406311800120	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass d120 mm	m	1,0500	70,83	76,603
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	47,00	67,774
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	12,00	2,472
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	12,50	1,287
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,210
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	47,00	9,682
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,75	7,725
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,900
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d80 mm	m			144,716 16,800

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	48,00	16,800
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass d80 mm	m	1,0500	70,83	75,859
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	47,00	23,970
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	12,00	3,060
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	12,00	6,120
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	12,00	3,060
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	47,00	11,985
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	12,50	3,188
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,675
8	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			78,100 45,600
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	48,00	24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	48,00	16,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,800
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	25,00	32,500
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			47,566 36,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	48,00	36,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	8 500,00	2,543
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	8 500,00	0,854
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	8 500,00	2,543
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	1,013
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	37,00	0,111
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,500
10	TsH92B	Incercarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			53,279 53,279
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	48,00	53,279
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			73,527 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	285,00	73,527

APROBAT:

Intocmit
Administrator Oleg Ocul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.